~

V//////%%Z//

AN

Im?IQSSiQﬂen aus

Stenzengreith

Gutenberg

\

N\




JANUAR

Neujahr
01 so 02 mo 03 o 04 w
Heilige Drei Konige
05 po 06 Frr 07 sa 08 so
_ BIO-Miill* 'ASZ7.30-10.30
Pflegestammtisch
09 mo 10 b 11 wmi 12 po
Stopseltreffen Christbaumabholung
13 FR 14 sa 15 so 16 wmo
17 b 18 wi 19 po 20 rrR
___BlO-mall
Ball der beiden Feuerwehren Sozialberatung
21 sa Loretowirt - 22 50 23 mo 24 p
Wehrvsrs. FF KS-H Skitag FF Kleinsemmering-H.
25 wi 26 po 27 FR stopselueffen 28 g
29 so 30 mo 31 b
01.01. Neujahr // 06.01. Heilige Drei Kénige BIOIVIGIEM  * = Abfuhr auch in Stockheim



FEBRUAR

01

05
09
13
17
21
25

14.02. Valentinstag // 21.02. Faschingsdienstag // 22.02. Aschermittwoch

MI

JHV Ortskapelle Gutenberg
o) beim Loretowirt

DO

MO

FR
_ BlO-mall

Faschingsdienstag

02
06
10
14
18
22
26

Maria Lichtmess

DO

Pflegestammtisch

MO
~ Restmdll

Stopseltreffen

FR
DI
SA
Aschermittwoch

MI

SO

03
07
11
15
19
23
27

FR

DI

SA

Mi

SO

BIGS Tauschraum

Vereinsturnier ESV

Familiengottesdienst

04
08
12
16
20
24
28

Bunter Abend Gutenberger

Sanger

SA Skitag LJ

Ml

Gelber Sack

SO

BIGS Weidenkorbflechten

DO

Beginn Semesterferien

Rosenmontag

MO

Stopseltreffen

FR

Sozialberatung




MARZ

01
05
09
13
17
21
25
29

MI

SO

BIGS Weidenkorbflechten
DO

MO

FR
~ BlO-mall

DI

Abholung LJ Osterfeuer
SA

MI

02
06
10
14
18
22

30

BIGS Weidenkorbflechten
DO

Pflegestammtisch

MO

FR

SA

Mi
Gelber Sack

Sommerzeit (1h nach vor)

SO

DO

03
07
11
15
19
23
27

BIGS Tauschraum
FR

DI
SA
MI
Burgerfriihstiick OVP
SO Josef

DO

MO

Gutenberger Gesundheitstag

FR JHVTennisverein
~ BlO-Mal

Wehrversammlung FF Garrach

04

SA

. ASZ730-1030

08
12
16
20
24
28

MI

SO

DO

MO

FR

DI

JHV OKB

Stopseltreffen

Sozialbetreuung




APRIL

Abholung LJ Osterfeuer

Palmsonntag

Pflegestammtisch

01 SA ESV Preisschnapsen 02 SO MO 04 DI
~ Restmill
06 0 Karfreitag 08 Osterfeuer LJ
05 wm DO 7 FR SA
ASZ 13.00-16.00 'ASZ7.30-10.30
Ostersonntag Ostermontag
09 so 10 mo 11 b 12 wi
Stopseltreffen LJ Theater LJ Theater
13 po 14 rrR UTheater 4§ gA 16 so
- BIO-Mull
17 wmo 18 DI 19 wmi 20 po
LJ Theater BIGS Krauterwanderung Erstkommunion
21 rr 22 sa UTheater 23 50 24 wmo
~ Altpapier
Sozialberatung Stopseltreffen
25 p 26 wmi 27 po 28 rrR
__ BlO-Mall*
Maibaumaufstellen
29 sa 30 so

02.04. Palmsonntag // 06.04. Grindonnerstag // 07.04. Karfreitag // 09.04. Ostersonntag // 10.04. Ostermontag



MAI

Staatsfeiertag

01 wmo 02 b 03 04 po
Gelber Sack
05 BIGS Tauschraum 06 07 Florianisonntag 08 Pflegestammtisch
FR SA SO MO
ASZ 13.00-16.00 'ASZ7.30-10.30 ~ Restmiill
Stopseltreffen
09 b 10 mi 11 po 12 fFR
~ BIO-mall
Muttertagskonzert Ortskapelle Muttertag
13 sa 14 so 15 Mo 16 D
FF Kleins.-Hofst. Disco Christi Himmelfahrt
17 wmi 18 po  FfKeinsH 419 FR 20 sa
Frihschoppen
21 so 22 mo 23 DI 24 wi
25 26 27 28 Pfingstsonntag
DO FR SA SO Fest FF Garrach
~ BlO-Mull*
Pfingstmontag
29 wmo 30 b 31 wmi

01.05. Staatsfeiertag // 14.05. Muttertag // 18.05. Christi Himmelfahrt // 28.05. Pfingstsonntag // 29.05. Pfingstmontag



BIGS Tauschraum

Dreifaltigkeitssonntag , Pfarrfest

01 po 02 Fr RepairCafé ()3 sA SO Firmung
Pflegestammtisch S Frohnleichnam
05 mo 06 DI 07 wm 08 bpo
- Restmill
Stopseltreffen Vatertag
09 rr 10 sa 11 so 12 mo
~_BIO-Mill
13 D 14 wm 15 po 16 FR
Gelber Sack
17 sa 18 so 19 ™o 20 DI
Stopseltreffen Wein im Schloss
21 wm 22 Do 23 FR 24 sa
~ BlO-Mill*
Sozialberatun
25 so 26 ~o 27 D ’ 28 wmi
29 Do 30 FR

08.06. Fronleichnam



Loretofest

Pflegestammtisch

01 sa 02 so 03 mo 04 b
~ Restmull
05 06 07 BIGS Tauschraum 08
Mi DO FR Schulschluss SA
~ BlO-mMall
Kinder-Tenniskurs Kinder-Tenniskurs Kinder-Tenniskurs
09 so 10 mo 11 b 12 wi
1 3 Kinder-Tenniskurs 1 4 Kinder-Tenniskurs 1 5 1 6 BB Dorfkirtag
DO FR SA SO
~ Altpapier
17 mo 18 b 19 wi 20 po
Teichalmtreffen Landjugend
21 FR 22 sA o) 24 wvo
~ BIO-MuI*
Stopseltreffen
25 DI 26 wmi 27 po 28 FRrR
Gelber Sack
29 sa 30 so 31 mo




Huab’n-Theater SV Loreto

01 o 02 wmi 03 oo 04 FRr BIGSTauschraum
~_ BIO-Mill
05 sa I 06 so 07 w~o 08 b
Stopseltreffen
09 wmi 10 po 1 FR i 12 sa
Maria Himmelfahrt
13 so 14 wvo 15 DI Kdautersegnung 4G M
17 po 18 FR 19 sa 20 so
~ BIO-mall*
21 wvo 22 DI 23 wmi 24 Do
Stopseltreffen SPO Entenrennen
25 FR 26 saA 27 so 28 w~o
~ Altpapier
29 DI 30 wmi 31 po

15.08. Maria Himmelfahrt



SEPTEMBER

BIGS Tauschraum

01 rr 02 sa 03 so 04 wo
Frauenwallfahrt
05 b 06 wmi 07 po 08 FR  Stopseltreffen
Gelber Sack
Ehejubildaums-Gottesdienst LJ Maibaumumschneiden
09 sa 10 so 11 ™o 12 b
13 mi 14 po 15 FR 16 sa
~ BlO-Mal*
17 so 18 mo 19 b 20 wmi
Stopseltreffen Antikmesse FF Garrach
21 po 22 Fr 23 sA 24 so
Sozialberatung
25 wmo 26 DI 27 wi 28 po
Wandertag Sparverein
29 FR 30 SA Loretowirt




OKTOBER

Erntedank
01 so 02 wmo 03 b 04 wi
~ Restmill
05 BIGS Tauschraum 07 08
DO SA SO
L — ASZ730-1030
09 wo 10 DI 11 wm 12 po
Stopseltreffen Oktoberfest OVP
13 FR 14 sa 15 so 16 wmo
~ BIO-Mall
Sozialberatung
17 DI 18 wmi 19 po 20 FrR
Gelber Sack
21 sa 22 so 23 MO 24 pi
Gemeindewandertag Stopseltreffen Gutenberger Sanger:
25 MI 26 DO Nationalfeiertag 27 FR 28 SA Bunter-Abend
~ BIO-Mul*
Ende Sommerzeit (1h zurilick)
29 so 30 mo 31 b

26. 10. Nationalfeiertag



NOVEMBER

Allerheiligen BIGS Tauschraum
01 wm 02 po 03 FR  Anbetungstag (4 sSA
ASZ 13.00-16.00 'ASZ7.30-10.30.
05 so 06 wmo 07 o 08 wi
~ Restmdill
Obleutebesprechung Laternenfest Auszahlung SV Loreto
09 DO 10 FR Stopseltreffen 11 SA 12 SOHUpfburgFam.-Tag
BIO-Muill
13 mo 14 D 15 wi 16 Do
17 FR 18 sa 19 so 20 wmo
~ Altpapier
Adventmarkt
21 b 22 wmi 23 po 24 Frr
BIO-Mull*
Adventmarkt Jugendgottesdienst
25 sA 26 so  Adventmarkt 27 MO 28 DI
29 Mi Gelber Sack 30 DO
01.11. Allerheiligen // 02.11. Allerseelen



DEZEMBER

BIGS Tauschraum Adventtee 1. Advent
01 FR  Perchteniauf 02 sA 03 so 04 wmo
'ASZ7.30-10.30. ~ Restmiill
05 06 07 Rorate 08 Marid Empfangnis
DI MI DO FR Seniorenfeier
~ BlO-mall
Adventkonzert Ortskapelle
09 sa 10 so 11 wmo 12 b
13 mi 14 po 15 FR 16 sa
17 so 18 w~mo 19 b 20 wmi
Charity Gluhweinstand HI. Abend
21 po 22 FrR 23 sa 24 so  Kindermette
_ BlO-mall*
Christtag Stefanitag
25 mo 26 DI 27 wi 28 Dpo
Bauernsilvester Sportverein Silvester
29 rrR SA 31 so
~ Altpapier

03.12. 1.Advent // 06.12. Nikolaus // 08.12. Marid Empfangnis // 10.12. 2.Advent // 17.12. 3.Advent // 24.12. 4. Advent // 24.12.

Heiliger Abend // 25.12. Christtag // 26.12. Stefanitag // 31.12. Silvester



